
HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 14/2024

Aika: 10.9.2024 klo 18.01-20.20
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori (etäyhteydellä)
Kaisa Hämäläinen hallituksen varapuheenjohtaja (kokouksen puheenjohtaja)

Anne Penttilä hallituksen jäsen
Oona Pursiainen hallituksen jäsen
Lassi Koistinen hallituksen jäsen
Joel Heikkilä hallituksen jäsen
Suvi Taipale hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies hallituksen jäsen (etäyhteydellä, saapui kohdassa 3.)

Essi Korhonen sihteeri
Sanna Porkka taloudenhoitaja

Juho Lukka osakunnan jäsen
Eetu Raunio osakunnan jäsen

Poissa:

Olavi Pakola toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Varapuheenjohtaja Hämäläinen avasi kokouksen ajassa 18.01.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä

hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

Raunio ja Lukka poistuivat.

Kiianmies saapui.

4. Ilmoitusasiat



Koistinen kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan (OYV) puheenjohtaja

Mathilda Lindblom on eronnut puheenjohtajan tehtävästä. Koistinen toimii

virkaatekevänä puheenjohtajana, kunnes OYV:n uusi puheenjohtaja valitaan

yhdistyksen kokouksessa 1.10.

Raunio ja Lukka palasivat.

Peltola kertoi, että osakunnan Gigantista ostettu kuivausrumpu on rikkoutunut.

Kuivausrummulla on voimassa oleva takuu. Gigantti selvittää vakuutusyhtiöstä

korvataanko kuivausrummun korjauskustannukset. Korhonen huomautti, että

kuivausrumpu on huollettu jo useampaan kertaan.

Heikkilä huomautti, että viime osakunnan kokouksessa valittiin kaksi uutta

saunamajuria sekä apuemäntää.

Penttilä kertoi, että kutsut vuosijuhliin lähetetään heti säätiön toimittaessa

kutsulistan.

Pursiainen saapui.

5. Hallituksen kokouksen 30.8. pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen 30.8. pöytäkirja muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin

kirjoitusvirheitä sekä virkkeiden muotoiluja.

6. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Ei toiminnanohjaajan asioita.

8. Taloudenhoitajan asiat

Ei taloudenhoitajan asioita.



9. Vuosijuhlien kutsuvieraslista

Penttilä esitteli hallituksen viime kokouksessa [10.9.2024] vuosijuhlien

kutsuvieraslistan kohdassa 18. “Muut esille tulevat asiat”. Muutoksena edellisessä

kokouksessa esitettyyn kutsuvieraslistaan on isäntien ja kahden emännän

lippujen sponsorointi puoleen hintaan.

Raunio ja Lukka poistuivat.

10. Eroanomukset

a. A

Hyväksyttiin eroanomus.

Koistinen painotti, että on hyvä luoda osakunnalle ilmapiiri, jossa virasta

eroamisen kynnys on matala.

Siirryttiin kohtaan 13. “Ulkojäsenhakemukset”.

11.Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

12.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi, että SnookerHO lakkautettiin osakunnan kokouksessa [3.9.2024].

Fuksivaliokunnalla (FVK) on Penttilän mukaan mennyt hyvin ja FVK oli mukana

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan fukseille järjestämässä stadisuunnistuksessa.

Heikkilä lisäsi, että FVK osallistuu huomenna 11.9. Kasvatustieteellisen

tiedekunnan tiedekuntajärjestön Condus ry:n fuksiseikkailuun. Juhlavaliokunnan

(JVK) järjestämät juhlat lauantaina 7.9. onnistuivat hyvin. JVK järjestää

huomenna 11.9. Paluu kaupunkiin -sitsit. Penttilä ei ole vielä saanut JVK:lta tietoa

pikkujouluristeilyn päivämäärästä.

Heikkilä kertoi saaneensa yhteyden Luontokerhon puheenjohtaja Jesse

Kahilaiseen. Luontokerholla ei ole vielä suunniteltuja tapahtumia syksylle. Porkka

ja Pursiainen huomauttivat, että Luontokerhon olisi hyvä järjestää

valokuvanäyttely. Luontokerho oli aiemmin hakenut kulukorvausta printatuista



luontokuvista, jotka esiteltäisiin valokuvanäyttelyssä osakunnalla. Heikkilä kertoi,

että POP-Klubben pitää sääntömääräisen kevätkokouksen 24.9. Hämäläinen

muistutti, että kokouskutsu on hyvä lähettää mahdollisimman pian

viikkotiedotevastaavalle. Heikkilä ei ole saanut yhteyttä Boheemiseuraan ja

ehdotti Boheemiseuran lakkauttamista. Porkka huomautti, että Boheemiseura on

järjestänyt sääntömääräiset kokouksensa sekä osallistunut teeillan

järjestämiseen. Pursiaisen mielestä on harmillista, että osakunnalla on kerhoja

joiden toiminta on epäaktiivista. Koistinen sanoi, että ei halua kerhoja

lakkautettavan kevyin perustein. Taipale mainitsi, että kerho voidaan kuitenkin

aina perustaa uudelleen. Heikkilä painotti, että kerho on turha, jos se ei tuo

osakunnan toimintaan jotain uutta. Taipale pyysi Heikkilää olemaan vielä

yhteydessä Boheemiseuraan. Heikkilä on ollut kerhoon yhteydessä sekä viestitse

että puhelimitse. Porkka painotti, että on tärkeää olla kerhoon yhteydessä ennen

lakkauttamisaikeita. Koistinen mainitsi, että hallitusvastaavien olisi hyvä osallistua

kerhojen kokouksiin, ja painottaa, että kerhojen virkailijoissa olisi hyvä olla

vaihtuvuutta, mikäli kerhon nykyiset virkailijat ovat epäaktiivisia.

Koistinen kertoi, että Juristikerholla oli kokous maanantaina 9.9., jossa kerho

suunnitteli syyslukukauden tulevia tapahtumia. Juristikerho järjestää Pykälä ry:n

syyskauden avajaisia edeltävät juhlat Keskisuomalaisen Osakunnan juristikerhon

kanssa. Koistisen mukaan kerhon kokouksessa 9.9. otettiin esille vuonna 2021

muodostettu sääntömuutosehdotus. Sääntömuutosehdotus ei tullut vuonna 2021

voimaan, mutta Koistisen mielestä olisi hyvä, että Juristikerho päivittäisi

sääntöjään.

Kiianmies kertoi, että Tilavaliokunnan (TVK) äkillisin ongelma on osakunnan

rikkoutunut kuivausrumpu. Kiianmiehen kertoi, että TVK on pohtinut

kuivausrummun tilalle kuivaavaa pesukonetta, jos takuu ei korvaa nykyisen

koneen korjauskustannuksia. Ehdotus herätti vastustusta hallituksessa.

Hallituksen mielestä kuivaava pesukone ei olisi hyvä vaihtoehto osakunnan

käyttöön. TVK järjestää Koivuniemen syystalkoot fuksimökin jälkeen 18.-20.9.

Kiianmies pohti, mitä talkoissa on järkevää tehdä, sillä esimerkiksi nurmikko

joudutaan haravoimaan kuitenkin uudelleen kevään talkoissa. Kiianmies ehdotti,

että talkoissa rakennettaisiin uudet portaat saunalle. Syystalkoot on kuitenkin

Kiianmiehen mukaan pakko järjestää, sillä esimerkiksi laituri pitää irroittaa.

Kiianmies kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Tanssijoiden (HOT) tanssikurssit ovat

alkaneet, ja HOT vietti viikonloppua osakunnan kesäpaikalla Koivuniemessä

30.8-1.9. Koistinen kertoi, että oli kuullut HOTin siivonneen Koivuniemessä



huolimattomasti viikonlopun päätteeksi. Pursiainen oli huomannut myös jätetyn

sotkun. Kiianmies kiitteli elokuun kesäisäntä Miikkulaista siitä, että Koivuniemessä

oli kesän päätteeksi siistiä.

Pursiainen kertoi, että Taidekerho järjestää 16.9. tapaamisen, jossa ideoidaan

teemoja syksyn tuleviin tapahtumiin. Viestintävaliokunta (VVK) Järjestää teeillan

3.12. VVK on mainostanut syksyn tulevia tapahtumia Instagramissa sekä

julkaissut opastusvideon osakunnalle saapumisesta.

Taipale kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Laulajilla on tänään 10.9. koelaulut.

Viiniseura pitää punaviinimaistelun osakunnan fuksiaisten etkoilla. Taipale haluaisi

varata osakunnan 5. kerroksen Paasikiven maistelua varten. Lynces Academici

tarjoaa osakuntalaisille lippuja jääkiekon liigakauden peleihin.

Ohjelmavaliokunnan (OVK) maanantailenkit alkoivat eilen 9.9. Penttilä kehui

liikuntavastaavien suunnittelemaa maanantailenkki -haalarimerkkiä. Taipale

kertoi, että OVK on käyttänyt lähes kokonaan kulttuuribudjettinsa ja

kulttuurivastaavat haluaisivat tehdä määrärahahakemuksen syksyn

kulttuuritapahtumia varten. OVK järjestää ekskursion Oopperan kummitus

-musikaaliin. Lisäksi kulttuurivastaavat järjestävät käsityö-illan Marttaliiton

kanssa.

Hämäläinen kertoi, että Pelikerho on siirtänyt 20-vuotisjuhlansa lauantaille 12.10.

ja piti sunnuntaina 8.9. suunnittelukokouksen. Pelikerholla on tänään 10.9. teeilta

yhdessä emännistön kanssa. Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) ovat saaneet

uusia soittajia ja aloittivat syksyn harjoitukset eilen 9.9. HOS esiintyy muun

muassa osakunnan 371. vuosijuhlassa. Hämäläinen huomautti, että 4. kerroksen

piano on epävireessä. Hämäläis-Osakunnan reserviläiset järjestävät sitsit

perjantaina 13.9.

Siirryttiin kohtaan 14.

13.Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hakijan vanhempi on kanta-alueelta. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

b. B



Hakija on käynyt lukion kanta-alueella. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

c. C

Hakija on ollut osakunnan virkailija. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

d. D

Hakija on ollut osakunnan virkailija. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

Palattiin kohtaan 11. “Saapunut posti”.

14.Määrärahahakemukset

a. A

Myönnettiin puheoikeus osakunnan jäsen Eetu Rauniolle.

Hämäläinen esitteli määrärahahakemusta (LIITE5). Määrärahahakemus

koski Hämeenkadun Appro -tapahtuman bussikuljetusta.

Määrärahahakemuksessa pyydettiin sponsorointia, jotta kuljetuksen hinnat

olisivat kohtuullisia tapahtumaan osallistuville. Taipale kysyi myydäänkö

bussin kaikki paikat. Raunio vastasi uskovansa, että tapahtuman kaikki

viisikymmentä lippua myydään loppuun, mutta jos paikkoja jää vapaaksi,

voidaan ne myydä osakunnan ulkopuolisille. Penttilä kommentoi, että viime

vuonna bussikuljetukseen otettiin mukaan muutama osakunnan

ulkopuolinen. Hyväksyttiin määrärahahakemus (500€).

b. B

Määrärahahakemus koskee juhlavaliokunnan puheenjohtajan päähinettä

(LIITE6). Hakemuksessa perusteltiin, että juhlavaliokunnan

puheenjohtajalla olisi hyvä olla päähine, jonka avulla hänet voidaan

helposti huomata väkijoukosta. Hallituslaisten mielestä päähine muistuttaa

paljon talviylioppilaslakkia, jonka takia se ei erottuisi väkijoukosta

tarpeeksi hyvin. Hämäläinen esitti, että määrärahahakemusta ei

hyväksytä. Hylättiin määrärahahakemus.

15. Tilahakemukset



a. A

Tilahakemuksessa ainejärjestö TKO-äly haki tilankäyttöoikeutta

36-vuotisjuhlan cocktailtilaisuutta sekä jatkoja varten. Penttilä kommentoi,

että edellisinä vuosina toiminnanohjaajat ovat tuoneet pelkästään muiden

osakuntien tilahakemuksia hallituksen kokouksiin käsiteltäviksi. Penttilän

mielestä ainejärjestöille myönnettävät tilankäyttöoikeudet eivät hyödytä

osakuntaa ja kommentoi, että TKO-älyn vuosijuhlat olisivat viikko ennen

Hämäläis-Osakunnan 371-vuotisjuhlia. Taipale kommentoi

tilankäyttöoikeuksien myöntämisen TKO-älyn vuosijuhlien

cocktailtilaisuutta ja jatkoja varten toimivan mahdollisesti

ennakkotapauksena muille ainejärjestöille. Koistinen huomautti, että

tilaohjesäännön mukaan “Opiskelijajärjestöt ja muut yksityishenkilöt voivat

järjestää Hämäläisten talossa omia tapahtumiansa hallituksen

suostumuksella” ja mainitsi, että jatkossa kaikki tilahakemukset tulisi

käsitellä hallituksen kokouksissa. Penttilän vastasi, että edellisten vuosien

linjauksena hallitus on sopinut toiminnanohjaajan kanssa, että

ainejärjestöjen tilahakemuksia ei käsitellä hallituksen kokouksissa.

Korhonen esitti, että seuraavan vuoden ensimmäisessä hallituksen

kokouksessa linjattaisiin siitä, haluaako hallitus ottaa vastaan vuoden

aikana tulevia tilahakemuksia ainejärjestöiltä. Heikkilän mielestä

tilankäyttöoikeus voidaan myöntää ainejärjestölle, jos se edistää

jäsenhankintaa. Pursiainen esitti, että tilaohjesääntöä päivitettäisiin

vastaamaan nykyistä käytäntöä, jossa hallitus ei käsittele ainejärjestöjen

tilahakemuksia ja huomautti, että TKO-älyn hakemuksen hyväksyminen ei

tarkoittaisi sitä, että jatkossa pitäisi hyväksyä kaikkien ainejärjestöjen

tilahakemukset. Heikkilä esitti, että tilaohjesääntöön kirjattaisiin, että

tilankäyttöoikeuksia myönnettäisiin vain muille osakunnille. Kiianmies ei

ollut huolestunut siitä, että tilankäyttöoikeuden myöntäminen jollekin

ainejärjestölle johtaisi siihen, että kaikki vastaavat hakemukset tulisi

jatkossa hyväksyä.

Myönnettiin puheoikeus Rauniolle kahden minuutin ajaksi.

Raunio kertoi, että tilahakemuksessa kyse ei ole vuosijuhlien pitämisestä

vaan cocktailtilaisuudesta sekä jatkoista. Hämäläis-Osakunnan

jäsenistössä on paljon TKO-älyn jäseniä. Raunion mukaan vuosijuhlien

cocktailtilaisuuden pitäminen Hämäläis-Osakunnan tiloissa voisi houkutella



osakunnalle uusia jäseniä. Lisäksi Raunio oli tarkistanut osakunnan

kalenterista, että tiloille ei ole muuta käyttöä kyseisenä ajankohtana ja

vakuutti, että TKO-äly pitää tilat siistinä. Raunio mainitsi, että TKO-äly ei

tarvitsisi esimerkiksi saunatiloja jatkoja varten ja haluaisi kuulla

perustelut, jos hakemus hylätään.

Penttilä kommentoi, että osakunnan vuosijuhlaviikon tapahtumat eivät ole

vielä varmistuneet, jonka takia tilankäyttöoikeutta ei hänen mielestään

voida vielä myöntää. Pursiainen esitti, että tilankäyttöoikeus voitaisiin

myöntää vain cocktailtilaisuutta varten muun muassa sillä perusteella että

vuosijuhlaviikon muu ohjelma on todennäköisesti viime vuosien perusteella

vasta illemmalla cocktail-tilaisuuden päätyttyä. Lisäksi cocktail-tilaisuus ei

mitä todennäköisimmin aiheuta yhtä paljon sotkua ja mahdollisia

ongelmatilanteita kuin jatkot.

Porkka huomautti, että TKO-älyllä ei ole omia tiloja, joissa he voisivat

järjestää cocktailtilaisuuden. Peltola ehdotti, että hallitus keskittyisi

tilahakemuksen käsittelyyn ja tilaohjesäännön mahdolliset

muutosehdotukset käsiteltäisiin erikseen tulevissa hallituksen kokouksissa.

Pursiainen ehdotti, että hallitus äänestäisi siitä, myönnetäänkö

tilankäyttöoikeus pelkästään cocktailtilaisuutta varten, mikäli hallitus on

vastahakoinen myöntämään oikeuden cocktailtilaisuutta ja jatkoja varten.

Pyydettiin lyhyt kommentti Rauniolta.

Raunio esitti, että TKO-äly olisi myös tyytyväinen jos hallitus myöntäisi

tilankäyttöoikeuden pelkästään cocktailtilaisuutta varten.

Hallitus äänesti kahdesta eri esityksestä avoimella äänestyksellä.

Ensimmäinen esitys myöntäisi tilankäyttöoikeuden TKO-älyn vuosijuhlan

cocktailtilaisuutta varten. Toinen esitys kieltää tilankäyttöoikeuden

myöntämisen TKO-älyn vuosijuhlan cocktailtilaisuutta tai jatkoja varten.

Ensimmäistä esitystä kannattivat Koistinen, Pursiainen, Kiianmies,

Hämäläinen ja Peltola.

Toista esitystä kannattivat Penttilä, Heikkilä ja Taipale.



Esitys tilankäyttöoikeuden myöntämisestä TKO-älyn cocktailtilaisuutta

varten voitti äänin 5-3.

Taipale ja Penttilä jättivät eriävän mielipiteen.

16.Muut esille tulevat asiat

Osakunnan 371. vuosijuhlat järjestetään ravintola Sipulissa. Penttilä kertoi, että

Ravintola Sipuli veloittaa Talvipuutarha-tilan tekniikasta noin 1300 euroa, joka

vastaa juhlamestarien aiempaa arviota hinnasta.

Koistinen kertoi, että osakunnan saunojat kokevat saunan käyttöön vaaditun

seitsemän henkilön määrän liialliseksi ja pohti pitäisikö saunan lämmittämiseen

vaaditun henkilömäärän olla hallituksen päätös. Koistisen mukaan saunamajurit

olivat ehdottaneet henkilömäärän laskemista viiteen saunojaan. Korhonen ja

Heikkilä kannattivat vaaditun henkilömäärän laskua. Penttilä haluaisi, että

nykyiset saunamajurit painottaisivat sitä, että saunaa ei ole hyvä pitää päällä

monta tuntia päivässä ja se sammutettaisiin, kun saunojat poistuvat. Kiianmies

esitti, että päätösvalta vaaditusta henkilömäärästä saunan lämmittämiseksi

annettaisiin toimarille. Hämäläinen huomautti, että osakunnan sääntöjen mukaan

hallitus päättää osakunnan hallitsemien tilojen käytöstä, mutta sanoi, että jos

vaadittu henkilömäärä olisi alle viisi, voisi se vähentää saunojien yhteisöllisyyttä.

Korhonen mainitsi, että saunojien Telegram-ryhmässä ilmoitetaan saunan

lämmittämisestä ja toivoi, että käytäntöä jatketaan. Kiianmiehen mielestä

vaaditun henkilömäärän laskeminen olisi hyvä, sillä se mahdollistaisi saunomisen

myös pienemmällä porukalla, mikä voi alentaa kynnystä käyttää saunaa.

Taipaleen mielestä saunamajurien ehdottama viiden saunojan vaadittu

henkilömäärä olisi hyvä. Päätettiin laskea saunan lämmittämiseen vaadittu

henkilömäärä seitsemästä viiteen.

Raunio ja Lukka poistuivat.

Koistinen kertoi epäilevänsä, että osakunnan jäsen yöpyy osakuntabaarin tiloissa.

Penttilä painotti, että yöpyminen osakunnan tiloissa on saatava loppumaan ja

mainitsi, että myös virkailijoiden velvollisuus on kertoa jäsenille, että osakunnan

tiloissa ei ole sallittua yöpyä. Koistinen sanoi, että toiminnanohjaaja Pakola voisi

puhutella kyseistä henkilöä.



Hallitus keskusteli lipunkantajien viran uudistamisesta lipunkantajien

epäaktiivisuuden vuoksi ja päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen.

Taipale kertoi kuulleensa, että isännistössä on havaittu epäaktiivisuutta. Penttilä

ehdotti, että isännistöön valittaisiin lisää virkailijoita. Koistinen painotti jälleen,

että virasta eroamisen kynnystä pitää madaltaa.

Korhonen kysyi onko hallituksella ja kuraattorilla tietoa osakunnan

tietosuojaselosteesta. Koistinen esitti, että uusien nettisivujen julkaisun

yhteydessä laadittaisiin uudet tietosuojaselosteet. Heikkilä mainitsi tehneensä

omalle ainejärjestölle tietosuojaselosteen ja tarjoutui auttamaan uusien

tekemisessä osakunnalle. Pursiainen huomautti, että sihteerin Drive-kansiosta

löytyy osakunnan tietosuojaselosteet. Porkka kertoi vierailleensa

toiminnanohjaaja Pakolan kanssa Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunnan (HYY)

koulutuksessa, jossa keskusteltiin muun muassa järjestöjen tietosuojasta.

Päävirkailijat olivat päättäneet siirtää matrikkelin säilytykseen lukolliseen

kaappiin. Koistinen huomautti, että matrikkeli on todennäköisesti julkinen

tietolähde, jonka salaamiselle ei ole tarvetta. Porkka ja Penttilä mainitsivat, että

KideApp on tietosuojan kannalta hyvä tapahtumien järjestämiseen, sillä sovellus

poistaa tapahtumien osallistujatiedot automaattisesti. Peltola painotti, että

osakunnan on hyvä noudattaa yliopiston linjaa tietosuojaan liittyen. Heikkilä

mainitsi, että useissa ainejärjestöissä on erillinen virka tietosuojavastaavalle.

17.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

18.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 24.9. klo 18. Kahviministerinä toimii

Koistinen.

19.Kokouksen päättäminen

Varapuheenjohtaja Hämäläinen päätti kokouksen ajassa 20.20.


